
Zarządzenie Nr SK.0050.183.2023 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 18.09.2023r. 

 

w sprawie planu kontroli na lata 2023-2024 dotyczących realizacji obowiązków właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Dobre Miasto w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych na nieczystości ciekłe lub osadników w przydomowych oczyszczalniach 

ścieków 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469),  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Dobre Miasto. 

2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego  

w Dobrym Mieście. 

3. Przed przystąpieniem do kontroli, pracownik ustala, czy dany właściciel nieruchomości 

zgłosił sposób gromadzenia nieczystości ciekłych do gminnej ewidencji zbiorników 

bezodpływowych (szamb) lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

§ 2. 
Kontrola obejmować będzie: 

1) sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe lub  

w przydomową oczyszczalnię ścieków; 

2) stwierdzenie posiadania przez właścicieli nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą 

świadczącym usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Dobre 

Miasto; 

3) sprawdzenie dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych 

każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Burmistrza 

Dobrego Miasta na prowadzenie działalności w zakresie zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Gminy Dobre Miasto. 

4) sprawdzenie ilości pobranej wody przez gospodarstwo domowe poprzez kontrolę faktur za pobór 

wody. 

 

§ 3. 
Ustala się wzory dokumentów: 

1) wzór upoważnienia o charakterze generalnym (ogólnego) do przeprowadzenia kontroli właścicieli 

nieruchomości, stanowiący Załącznik Nr 1 do zarządzenia; 

2) wzór upoważnienia szczegółowego do przeprowadzenia kontroli właściciela nieruchomości 

będącego przedsiębiorcą, stanowiący Załącznik Nr 2 do zarządzenia; 

3) wzór protokołu kontroli właścicieli nieruchomości stanowiący Załącznik Nr 3 do zarządzenia; 

4) wzór protokołu kontroli właścicieli nieruchomości w urzędzie stanowiący Załącznik Nr 4 do 

zarządzenia; 

5) wzór zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli właściciela nieruchomości, będącego 

przedsiębiorcą, stanowiący Załącznik Nr 5 do zarządzenia; 

6) wzór protokołu kontroli na nieruchomości, będącej własnością przedsiębiorcy, stanowiący 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia; 

7) Plan kontroli nieruchomości niepodłączonych do sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Dobre 

Miasto w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub 



osadników w przydomowych oczyszczalniach ścieków na lata 2023-2024, stanowiący Załącznik 

Nr 7 do zarządzenia; 

 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    Burmistrz 

 /-/ 

Jarosław Kowalski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Dobrego Miasta 

Z dnia 18.09.2023 r. Nr SK.0050.183.2023 

 

Wzór upoważnienia o charakterze generalnym (ogólnego) 

 do przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości  

 

 

……………………      Dobre Miasto, dnia ………… rok 

(organ wydający upoważnienie) 

 

UPOWAŻNIENIE Nr ………………….. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 5a oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art.379 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) 

Burmistrz Dobrego Miasta upoważnia: 

 

Panią/Pana ……………………………………………………………………………………… 

Stanowisko …………………………………………………………………………………….. 

do przeprowadzenia czynności kontrolnych w przedmiocie przestrzegania i stosowania 

przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dobre Miasto. 

 

Upoważnienie uprawnia do wstępu na posesje oraz do wglądu do udostępnianej przez 

właścicieli nieruchomości dokumentacji. Upoważnienie uprawnia w związku z prowadzeniem 

kontroli do przetwarzania danych osobowych. Upoważnienie może być odwołane w każdym 

czasie. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

 

 

………………………………………………….. 

(pieczęć i podpis osoby wydającej upoważnienie) 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Burmistrza Dobrego Miasta 

Z dnia 18.09.2023 r. Nr SK.0050.183.2023 

 

Wzór upoważnienia szczegółowego do przeprowadzenia kontroli właściciela 

nieruchomości będącego przedsiębiorcą 

……………………      Dobre Miasto, dnia ………… rok 

(organ wydający upoważnienie) 

UPOWAŻNIENIE Nr ………………….. 

Na podstawie art. 6 ust. 5a oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) oraz art.379 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) 

oraz art. 49 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku Prawo przedsiębiorców (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 221), Burmistrz Dobrego Miasta upoważnia: 

 

1. Panią/Pana ……………………………………………………………… 

Stanowisko …………………………………………………………………………………….. 

2. Panią/Pana ……………………………………………………………… 

Stanowisko …………………………………………………………………………………….. 

do przeprowadzenia czynności kontrolnych w przedmiocie przestrzegania i stosowania 

przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, położonej na terenie 

Gminy Dobre Miasto, pod adresem: …………………………………………………………... 

działka nr ……………..………, obręb …………………….……………, będącej własnością: 

………………………………………………………………………………………………….. 

/oznaczenie przedsiębiorcy objętego kontrolą/ 

 

Zakres przedmiotowy kontroli: ………………………………………………………………… 

Planowany Termin rozpoczęcia i zakończenia kontroli ………………………………………... 

Upoważnienie wydaje się na czas wykonania czynności, do której zostało udzielone. 

 

 

 

………………………………………………….. 

(pieczęć i podpis osoby wydającej upoważnienie) 

 

 

 

 

 

 



POUCZENIE 

OBOWIĄZKI KONTROLOWANEGO 

Do obowiązków kontrolowanego należy: 

- pisemne wskazanie osoby upoważnionej do reprezentowania go w trakcie kontroli, w 

szczególności w czasie jego nieobecności pisemne wskazanie osoby upoważnionej do 

reprezentowania go w trakcie kontroli, w szczególności w czasie jego nieobecności (art. 50 

ust. 3 ustawy Prawo przedsiębiorców), 

- umożliwienie przeprowadzenia kontroli (art. 379 ust. 6 ustawy Prawo ochrony środowiska – 

zgodnie z art. 10 ust. 2d ustawy o utrzymaniu czystości i  porządku w gminach kto utrudnia 

lub udaremnia przeprowadzenie kontroli, podlega karze grzywny, 

- prowadzenie i przechowywanie książki kontroli oraz upoważnień i protokołów kontroli, a 

także udostępnianie ich na żądanie organu kontroli (art. 57 ustawy Prawo przedsiębiorców). 

PRAWA KONTROLOWANEGO 

Do praw kontrolowanego należy wniesienie sprzeciwu wobec podjęcia czynności 

kontrolnych w przypadkach określonych w art. 59 ustawy Prawo przedsiębiorców, w 

szczególności: 

- w przypadku podjęcia czynności kontrolnych bez obecności kontrolowanego lub osoby 

przez niego upoważnionej (art. 50 ust. 1 ustawy Prawo przedsiębiorców); 

- równoczesnego podejmowania i prowadzenia więcej niż jednej kontroli działalności 

gospodarczej przedsiębiorcy (art. 54 ust. 1 ustawy Prawo przedsiębiorców); 

- wystąpienia przekroczenia czasu trwania kontroli w jednym roku kalendarzowym (art. 55 

ust.1 i 2 ustawy Prawo przedsiębiorców); 

- niezawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli (art. 48 ustawy Prawo przedsiębiorców); 

- nieokazania przez pracowników dokumentów upoważniających do przeprowadzenia 

kontroli oraz niedoręczenia upoważnienia do przeprowadzenia kontroli (art. 49 ustawy Prawo 

przedsiębiorców). 

UPRAWNIENIA KONTROLUJĄCEGO 

Wykonujący kontrolę jest uprawniony do: 

- wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem przez całą dobę na teren 

nieruchomości, obiektu lub ich części na których prowadzona jest działalność gospodarcza, a 

w godzinach od 6:00 do 22:00 – na pozostały teren (art. 379 ust. 3 pkt 1 ustawy Prawo 

ochrony środowiska); 

- przeprowadzenia badań lub wykonywania innych niezbędnych czynności kontrolnych (art. 

379 ust. 3 pkt 2 ustawy Prawo ochrony środowiska); 

- żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania i przesłuchiwania osób w zakresie 

niezbędnym do ustalenia stanu faktycznego (art. 379. Ust. 3 pkt 3 ustawy Prawo ochrony 

środowiska); 

- żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich danych mających związek z 

problematyką kontroli (art. 379 ust. 3 pkt 4 ustawy Prawo ochrony środowiska). 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią pouczenia i odebrałem/am 1 egzemplarz 

upoważnienia do przeprowadzenia kontroli. 

 

……………………………………………… 

Miejscowość, data i podpis Kontrolowanego 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

Burmistrza Dobrego Miasta 

Z dnia 18.09.2023 r.  Nr SK.0050. 183.2023 

 

Wzór protokołu kontroli na nieruchomości 

PROTOKÓŁ NR ………………….. 

Podstawa prawna: kontrolę przeprowadzono na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa, 

5ab oraz art. 9u  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469). 

Przedmiot kontroli: przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości 

niepodłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości 

ciekłych, w tym posiadanie umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Dobre Miasto oraz częstotliwości 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków,  

a także dokumentowania tych obowiązków. 

 

Czynność rozpoczęto: (godzina i data) 

……………………………………………  

Dane osób kontrolujących: (imię, nazwisko, stanowisko, numer upoważnienia do kontroli): 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

3 …………………………………………………………………………………………………………. 

DANE IDENTYFIKACYJNE KONTROLOWANEGO 

Imię i nazwisko 
 

Forma władania 

 własność  współwłasność 

 najem  użytkowanie 

 inna (podać jaka) …………………………… 

Adres nieruchomości 
 

Liczba osób zamieszkujących posesję  



Ilość pobranej wody (m3/miesięcznie)  

Sposób zagospodarowania nieczystości 

ciekłych 

 zbiornik bezodpływowy (szambo) 

 przydomowa oczyszczalnia ścieków 

 nieruchomość została podłączona sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej 

 nie posiadam żadnego z powyższych 

Źródło zaopatrzenia w wodę 
 wodociąg  studnia 

DANE TECHNICZNE ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO / PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW 

Pojemność (m3)  

Rok budowy  

Technologia wykonania zbiornika  

 

 betonowy (monolityczny) 

 z kręgów betonowych 

 metalowy 

 poliestrowy 

 żelbetowy 

 inna – podać jaka 

      …................................................ 

Typ przydomowej oczyszczalni ścieków: 

 

 mechaniczno-biologiczna z drenażem rozsączającym 

 mechaniczno-biologiczna z odprowadzaniem do wód 

 mechaniczna (odstojnik) z drenażem rozsączającym 

 mechaniczna (odstojnik) z drenażem do wód 

 inna (jaka) …...................................... 

Czy jest podpisana umowa z firmą 

asenizacyjną na opróżnianie zbiornika?  TAK  NIE 

Data zawarcia umowy 
 

Nazwa i adres firmy świadczącej usługę 

wywozu nieczystości ciekłych 

 

Częstotliwość opróżniania zbiornika 

(m3/tydzień, miesiąc, rok). W przypadku 

oczyszczalni podać ilość wywożonego osadu. 

 

Data ostatniego wywozu nieczystości (osadu)  

 

  



Do protokołu załączono następujące dokumenty: 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

3 …………………………………………………………………………………………………………. 

4 …………………………………………………………………………………………………………. 

5 …………………………………………………………………………………………………………. 

 

Uwagi, zalecenia kontrolującego: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Uwagi, zastrzeżenia kontrolowanego: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Czynność zakończono: (godzina i data) 

……………………………………………  

 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz przekazano osobie 

kontrolowanej. Po odczytaniu każdy egzemplarz został podpisany. 

 

  



Podpisy osób kontrolujących: 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

3 …………………………………………………………………………………………………………. 

(miejscowość, data i podpis osoby kontrolującej) 

 

 

Podpisy osób kontrolowanych: 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

 (miejscowość, data i podpis osoby kontrolowanej) 

 

Osoba kontrolowana odmówiła podpisania protokołu, w związku z czym osobę pouczono o prawie do 

przedstawienia w terminie 7 dni od dnia przeprowadzenia kontroli swojego stanowiska na piśmie 

Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządzono zgodnie z art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  

zwanym dalej „RODO” informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Dobrego Miasta, ul. Warszawska 14, 

11-040 Dobre Miasto; tel. +48 (89) 616 13 14, e-mail: urzad.miasta@dobremiasto.com.pl)  

 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: iodum@dobremiasto.com.pl lub Urząd Miejski w Dobrym 

Mieście, ul. Warszawska 14, 11-040 Dobre Miasto. 

 

3. Celem przetwarzania Pana/Pani danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście jest 

realizacja zadań publicznych o charakterze gminnym, zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz zadań powierzonych na podstawie zawartych umów i porozumień. Oznacza to, że przetwarzanie 

Pana/Pani jest ściśle związane z wykonywaniem zadań publicznych, wynikających z przepisów prawa, w 

szczególności z ustawy o samorządzie gminnym oraz szeregu ustaw nakładających na Administratora 

obowiązki i zadania, których realizacja wymaga przetwarzania danych osobowych.  

 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie osoby upoważnione przez Administratora, 

podmioty publiczne, podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie właściwych 

przepisów prawa lub podpisanych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych. Pana/Pani dane 

osobowe mogą być ujawniane podmiotom realizującym zadania na rzecz Administratora takim, jak: 

operatorzy pocztowi w celu zapewnienia dostarczania korespondencji, banki w celu realizacji usługi 

przelewów, dostawcy systemów informatycznych wyłącznie w celu zapewnienia zgodnego z prawem i 

bezpiecznego przetwarzania danych osobowych. 

 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego 

zostały zebrane, lecz nie krócej niż przez okres wymagany przepisami prawa w tym przepisami 

dotyczącymi archiwizacji. 

 

6. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych przysługują Panu/Pani następujące prawa: 

1) prawo do żądania od administratora danych osobowych dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania, 

2) prawo do przenoszenia danych w zakresie, w jakim są one przetwarzane w systemach 

informatycznych na podstawie udzielonej zgody lub w celu zawarcia, wykonania i realizacji 

umowy, 

3) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w sytuacjach, gdy dane osobowe przetwarzane 

są w celu zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej lub przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 

interesów realizowanych przez administratora, 

4) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych - w 

Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

 

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie zgody, przysługuje Panu/Pani prawo do jej 

cofnięcia w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem czynności 

przewarzania, których dokonano przed jej cofnięciem.  

 

8. W przypadku, gdy podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub 

umownym albo warunkiem zawarcia umowy, jest Pan/Pani zobowiązany do ich podania. Konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia i załatwienia wniosku (sprawy).  

 

9. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

mailto:urzad.miasta@dobremiasto.com.pl
mailto:iodum@dobremiasto.com.pl


Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 

Burmistrza Dobrego Miasta 

Z dnia 18.09.2023 r. Nr SK.0050.183.2023 

 

Wzór protokołu kontroli w urzędzie 

PROTOKÓŁ NR ………………….. z dnia ……………….. 

Podstawa prawna: kontrolę przeprowadzono na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa, 

5ab oraz art. 9u  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1469). 

Przedmiot kontroli: przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości 

niepodłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości 

ciekłych, w tym posiadanie umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Dobre Miasto oraz częstotliwości 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków,  

a także dokumentowania tych obowiązków. 

Miejsce kontroli: Urząd Miasta Dobre Miasto, ul. Warszawska 7, 11-040 Dobre Miasto 

DANE IDENTYFIKACYJNE KONTROLOWANEGO 

Imię i nazwisko 
 

Forma władania 

 własność  współwłasność 

 najem  użytkowanie 

 inna (podać jaka) …………………………… 

Adres nieruchomości 
 

Liczba osób zamieszkujących posesję  

Ilość pobranej wody (m3/miesięcznie)  

Sposób zagospodarowania nieczystości 

ciekłych 

 zbiornik bezodpływowy (szambo) 

 przydomowa oczyszczalnia ścieków 

 nieruchomość została podłączona sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej 

 nie posiadam żadnego z powyższych 

Źródło zaopatrzenia w wodę 
 wodociąg  studnia 



DANE TECHNICZNE ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO / PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW 

Pojemność (m3)  

Rok budowy  

Technologia wykonania zbiornika  

 

 betonowy (monolityczny) 

 z kręgów betonowych 

 metalowy 

 poliestrowy 

 żelbetowy 

 inna – podać jaka 

      …................................................ 

Typ przydomowej oczyszczalni ścieków: 

 

 mechaniczno-biologiczna z drenażem rozsączającym 

 mechaniczno-biologiczna z odprowadzaniem do wód 

 mechaniczna (odstojnik) z drenażem rozsączającym 

 mechaniczna (odstojnik) z drenażem do wód 

 inna (jaka) …...................................... 

Czy jest podpisana umowa z firmą 

asenizacyjną na opróżnianie zbiornika?  TAK  NIE 

Data zawarcia umowy 
 

Nazwa i adres firmy świadczącej usługę 

wywozu nieczystości ciekłych 

 

Częstotliwość opróżniania zbiornika/ 

przydomowej oczyszczalni ścieków 

(m3/tydzień, miesiąc, rok).  

 

Data ostatniego wywozu nieczystości (osadu)  

 

Do protokołu załączono następujące dokumenty: 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

3 …………………………………………………………………………………………………………. 

4 …………………………………………………………………………………………………………. 

5 …………………………………………………………………………………………………………. 

 

Uwagi, zalecenia kontrolującego: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 



…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Uwagi, zastrzeżenia kontrolowanego: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz przekazano osobie 

kontrolowanej. Po odczytaniu każdy egzemplarz został podpisany. 

 

Podpisy osób kontrolujących: 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

3 …………………………………………………………………………………………………………. 

(miejscowość, data i podpis osoby kontrolującej) 

 

Podpisy osób kontrolowanych: 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

 (miejscowość, data i podpis osoby kontrolowanej) 

 

Osoba kontrolowana odmówiła podpisania protokołu, w związku z czym osobę pouczono o prawie do 

przedstawienia w terminie 7 dni od dnia przeprowadzenia kontroli swojego stanowiska na piśmie 

Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

 

Protokół sporządzono zgodnie z art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  

zwanym dalej „RODO” informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Dobrego Miasta, ul. Warszawska 14, 

11-040 Dobre Miasto; tel. +48 (89) 616 13 14, e-mail: urzad.miasta@dobremiasto.com.pl)  

 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: iodum@dobremiasto.com.pl lub Urząd Miejski w Dobrym 

Mieście, ul. Warszawska 14, 11-040 Dobre Miasto. 

 

3. Celem przetwarzania Pana/Pani danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście jest 

realizacja zadań publicznych o charakterze gminnym, zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz zadań powierzonych na podstawie zawartych umów i porozumień. Oznacza to, że przetwarzanie 

Pana/Pani jest ściśle związane z wykonywaniem zadań publicznych, wynikających z przepisów prawa, w 

szczególności z ustawy o samorządzie gminnym oraz szeregu ustaw nakładających na Administratora 

obowiązki i zadania, których realizacja wymaga przetwarzania danych osobowych.  

 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie osoby upoważnione przez Administratora, 

podmioty publiczne, podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie właściwych 

przepisów prawa lub podpisanych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych. Pana/Pani dane 

osobowe mogą być ujawniane podmiotom realizującym zadania na rzecz Administratora takim, jak: 

operatorzy pocztowi w celu zapewnienia dostarczania korespondencji, banki w celu realizacji usługi 

przelewów, dostawcy systemów informatycznych wyłącznie w celu zapewnienia zgodnego z prawem i 

bezpiecznego przetwarzania danych osobowych. 

 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego 

zostały zebrane, lecz nie krócej niż przez okres wymagany przepisami prawa w tym przepisami 

dotyczącymi archiwizacji. 

 

6. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych przysługują Panu/Pani następujące prawa: 

1) prawo do żądania od administratora danych osobowych dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania, 

2) prawo do przenoszenia danych w zakresie, w jakim są one przetwarzane w systemach 

informatycznych na podstawie udzielonej zgody lub w celu zawarcia, wykonania i realizacji 

umowy, 

3) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w sytuacjach, gdy dane osobowe przetwarzane 

są w celu zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej lub przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 

interesów realizowanych przez administratora, 

4) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych - w 

Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

 

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie zgody, przysługuje Panu/Pani prawo do jej 

cofnięcia w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem czynności 

przewarzania, których dokonano przed jej cofnięciem.  

 

8. W przypadku, gdy podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub 

umownym albo warunkiem zawarcia umowy, jest Pan/Pani zobowiązany do ich podania. Konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia i załatwienia wniosku (sprawy).  

 

9. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

mailto:urzad.miasta@dobremiasto.com.pl
mailto:iodum@dobremiasto.com.pl


Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 

Burmistrza Dobrego Miasta 

Z dnia 18.09.2023 r. Nr SK.0050.183.2023 

 

Wzór zawiadomienie o zamiarze wszczęcia kontroli właściciela nieruchomości, będącego 

przedsiębiorcą 

 

Nr sprawy……………………   Dobre Miasto, dnia ………………. 

 

Zawiadomienie o zamiarze wszczęcia kontroli 

Burmistrz Dobrego Miasta, działając na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 

roku Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r. poz. 221) w związku z art. 6 ust. 5a ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1469) zawiadamia ………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

(nazwa, adres siedziby, NIP przedsiębiorcy) 

 

o zamiarze wszczęcia kontroli w przedmiocie przestrzegania i stosowania przepisów ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w zakresie 

pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, położonej na terenie Gminy 

Dobre Miasto pod adresem: …………………………………………………………….. 

działka nr…………………….……, obręb ……………………….……………………………  

a w szczególności w celu ustalenia: 

1) sposobu pozbywania się nieczystości ciekłych (zbiornik bezodpływowy, przydomowa 

oczyszczalnia ścieków), 

2) posiadania przez właściciela umowy na opróżnianie zbiornik bezodpływowego lub 

osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 

3) częstotliwości opróżniania zbiornika lub osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków, 

4) daty ostatniego wywozu nieczystości ciekłych (dowody uiszczania opłat za usługę). 

 

 

 

..…………………………………………. 

(pieczątka i podpis osoby upoważnionej) 

 



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  

zwanym dalej „RODO” informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Dobrego Miasta, ul. Warszawska 14, 

11-040 Dobre Miasto; tel. +48 (89) 616 13 14, e-mail: urzad.miasta@dobremiasto.com.pl)  

 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: iodum@dobremiasto.com.pl lub Urząd Miejski w Dobrym 

Mieście, ul. Warszawska 14, 11-040 Dobre Miasto. 

 

3. Celem przetwarzania Pana/Pani danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście jest 

realizacja zadań publicznych o charakterze gminnym, zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz zadań powierzonych na podstawie zawartych umów i porozumień. Oznacza to, że przetwarzanie 

Pana/Pani jest ściśle związane z wykonywaniem zadań publicznych, wynikających z przepisów prawa, w 

szczególności z ustawy o samorządzie gminnym oraz szeregu ustaw nakładających na Administratora 

obowiązki i zadania, których realizacja wymaga przetwarzania danych osobowych.  

 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie osoby upoważnione przez Administratora, 

podmioty publiczne, podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie właściwych 

przepisów prawa lub podpisanych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych. Pana/Pani dane 

osobowe mogą być ujawniane podmiotom realizującym zadania na rzecz Administratora takim, jak: 

operatorzy pocztowi w celu zapewnienia dostarczania korespondencji, banki w celu realizacji usługi 

przelewów, dostawcy systemów informatycznych wyłącznie w celu zapewnienia zgodnego z prawem i 

bezpiecznego przetwarzania danych osobowych. 

 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego 

zostały zebrane, lecz nie krócej niż przez okres wymagany przepisami prawa w tym przepisami 

dotyczącymi archiwizacji. 

 

6. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych przysługują Panu/Pani następujące prawa: 

1) prawo do żądania od administratora danych osobowych dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania, 

2) prawo do przenoszenia danych w zakresie, w jakim są one przetwarzane w systemach 

informatycznych na podstawie udzielonej zgody lub w celu zawarcia, wykonania i realizacji 

umowy, 

3) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w sytuacjach, gdy dane osobowe przetwarzane 

są w celu zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej lub przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 

interesów realizowanych przez administratora, 

4) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych - w 

Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

 

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie zgody, przysługuje Panu/Pani prawo do jej 

cofnięcia w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem czynności 

przewarzania, których dokonano przed jej cofnięciem.  

 

8. W przypadku, gdy podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub 

umownym albo warunkiem zawarcia umowy, jest Pan/Pani zobowiązany do ich podania. Konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia i załatwienia wniosku (sprawy).  

 

9. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

mailto:urzad.miasta@dobremiasto.com.pl
mailto:iodum@dobremiasto.com.pl


Załącznik Nr 6 do Zarządzenia 

Burmistrza Dobrego Miasta 

Z dnia  .09.2023 r. Nr .2023 

 

Wzór protokołu kontroli na nieruchomości, będącej własnością przedsiębiorcy 

PROTOKÓŁ NR ………………….. 

Podstawa prawna: kontrolę przeprowadzono na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa, 

5ab oraz art. 9u  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), art. 379 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) oraz art. 45 i art. 53 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku 

Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r., poz. 221)  

Przedmiot kontroli: przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości 

niepodłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości 

ciekłych, w tym posiadanie umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Dobre Miasto oraz częstotliwości 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków,  

a także dokumentowania tych obowiązków. 

Czynność rozpoczęto: (godzina i data) 

……………………………………………  

Dane osób kontrolujących: (imię, nazwisko, stanowisko, numer upoważnienia do kontroli): 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

3 …………………………………………………………………………………………………………. 

Kontrolujący doręczył Kontrolowanemu upoważnienie do przeprowadzenia kontroli. Kontrolowany 

potwierdził przyjęcie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli. Przed podjęciem pierwszej 

czynności kontrolnej Kontrolujący poinformował Przedsiębiorcę o jego prawach i obowiązkach w 

trakcie kontroli. 

Dane Kontrolowanego: 

1. Imię, nazwisko/Nazwa: …………………………………………………………………………. 

2. Adres siedziby: …………………………………………………………………………….…… 

3. Adres ko korespondencji: ………………………………………………………………………. 

4. NIP: ……………………………………………………………………………………………... 

5. REGON: ………………………………………………………………………………………... 

Przedsiębiorca wyraził zgodę na przeprowadzanie kontroli / wpisać przypadki z art. 51 ust. 2, 3 lub 3a 

Prawa przedsiębiorców/. 

 



Osoba wskazana pisemnie przez Kontrolowanego do reprezentowania go w trakcie kontroli: 

………………………………………………………………………………………………………….... 

Inne osoby obecne podczas kontroli (np. policjant itd.) 

………………………………………………………………………………………………………….... 

Zakres przedmiotowy kontroli 

Sposób zagospodarowania nieczystości 

ciekłych 

 zbiornik bezodpływowy (szambo) 

 przydomowa oczyszczalnia ścieków 

 nieruchomość została podłączona sieci 

kanalizacyjnej sanitarnej 

 nie posiadam żadnego z powyższych 

Źródło zaopatrzenia w wodę 
 wodociąg  studnia 

DANE TECHNICZNE ZBIORNIKA BEZODPŁYWOWEGO / PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW 

Pojemność (m3)  

Rok budowy  

Technologia wykonania zbiornika  

 

 betonowy (monolityczny) 

 z kręgów betonowych 

 metalowy 

 poliestrowy 

 żelbetowy 

 inna – podać jaka 

      …................................................ 

Typ przydomowej oczyszczalni ścieków: 

 

 mechaniczno-biologiczna z drenażem rozsączającym 

 mechaniczno-biologiczna z odprowadzaniem do wód 

 mechaniczna (odstojnik) z drenażem rozsączającym 

 mechaniczna (odstojnik) z drenażem do wód 

 inna (jaka) …...................................... 

Czy jest podpisana umowa z firmą 

asenizacyjną na opróżnianie zbiornika?  TAK  NIE 

Data zawarcia umowy 
 

Nazwa i adres firmy świadczącej usługę 

wywozu nieczystości ciekłych 

 

Częstotliwość opróżniania zbiornika 

(m3/tydzień, miesiąc, rok). W przypadku 

oczyszczalni podać ilość wywożonego osadu. 

 



Data ostatniego wywozu nieczystości (osadu)  

 

Nie stwierdzono/stwierdzono następujące naruszenia i nieprawidłowości: 

...…………………………………………………………………………………………………………. 

..…………………………………………………………………………………………………………. 

..…………………………………………………………………………………………………………. 

..…………………………………………………………………………………………………………. 

..…………………………………………………………………………………………………………. 

 

Zalecenia pokontrolne: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Termin na powiadomienie Burmistrza Dobrego Miasta o sposobie wykonania zaleceń 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Zastrzeżenia i uwagi Kontrolowanego wraz z uzasadnieniem: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Do protokołu załączono następujące dokumenty: 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

3 …………………………………………………………………………………………………………. 

4 …………………………………………………………………………………………………………. 

5 …………………………………………………………………………………………………………. 



Czynność zakończono: (godzina i data) 

……………………………………………  

Na tym protokół zakończono i odczytano. Protokół kontroli został sporządzony w dwóch 

jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.  Po przeczytaniu protokołu każdy 

egzemplarz został podpisany. 

Zgodnie z art. 57 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 roku Prawo przedsiębiorców dokonano 

wpisu w książce kontroli pod poz. ………………………………………………………………………. 

 

Podpisy osób kontrolujących: 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

3 …………………………………………………………………………………………………………. 

(miejscowość, data i podpis osoby kontrolującej) 

 

 

Podpisy osoby kontrolowanej: 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

 (miejscowość, data i podpis osoby kontrolowanej) 

 

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu z powodu: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Podpisy pozostałych osób biorących udział w kontroli: 

1 …………………………………………………………………………………………………………. 

2 …………………………………………………………………………………………………………. 

 

Jedne egzemplarz został przekazany kontrolowanemu, co zostaje potwierdzone własnoręcznym 

podpisem kontrolowanego. 

 

 

 

…………………………….…… 

(data i podpis Kontrolowanego) 



Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  

zwanym dalej „RODO” informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Dobrego Miasta, ul. Warszawska 14, 

11-040 Dobre Miasto; tel. +48 (89) 616 13 14, e-mail: urzad.miasta@dobremiasto.com.pl)  

 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych: iodum@dobremiasto.com.pl lub Urząd Miejski w Dobrym 

Mieście, ul. Warszawska 14, 11-040 Dobre Miasto. 

 

3. Celem przetwarzania Pana/Pani danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście jest 

realizacja zadań publicznych o charakterze gminnym, zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz zadań powierzonych na podstawie zawartych umów i porozumień. Oznacza to, że przetwarzanie 

Pana/Pani jest ściśle związane z wykonywaniem zadań publicznych, wynikających z przepisów prawa, w 

szczególności z ustawy o samorządzie gminnym oraz szeregu ustaw nakładających na Administratora 

obowiązki i zadania, których realizacja wymaga przetwarzania danych osobowych.  

 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą wyłącznie osoby upoważnione przez Administratora, 

podmioty publiczne, podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie właściwych 

przepisów prawa lub podpisanych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych. Pana/Pani dane 

osobowe mogą być ujawniane podmiotom realizującym zadania na rzecz Administratora takim, jak: 

operatorzy pocztowi w celu zapewnienia dostarczania korespondencji, banki w celu realizacji usługi 

przelewów, dostawcy systemów informatycznych wyłącznie w celu zapewnienia zgodnego z prawem i 

bezpiecznego przetwarzania danych osobowych. 

 

5. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego 

zostały zebrane, lecz nie krócej niż przez okres wymagany przepisami prawa w tym przepisami 

dotyczącymi archiwizacji. 

 

6. W związku z przetwarzaniem Pana/Pani danych osobowych przysługują Panu/Pani następujące prawa: 

1) prawo do żądania od administratora danych osobowych dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania, 

2) prawo do przenoszenia danych w zakresie, w jakim są one przetwarzane w systemach 

informatycznych na podstawie udzielonej zgody lub w celu zawarcia, wykonania i realizacji 

umowy, 

3) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w sytuacjach, gdy dane osobowe przetwarzane 

są w celu zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej lub przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 

interesów realizowanych przez administratora, 

4) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych - w 

Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

 

7. W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie zgody, przysługuje Panu/Pani prawo do jej 

cofnięcia w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem czynności 

przewarzania, których dokonano przed jej cofnięciem.  

 

8. W przypadku, gdy podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym lub 

umownym albo warunkiem zawarcia umowy, jest Pan/Pani zobowiązany do ich podania. Konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia i załatwienia wniosku (sprawy).  

 

9. Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

mailto:urzad.miasta@dobremiasto.com.pl
mailto:iodum@dobremiasto.com.pl


Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 

Burmistrza Dobrego Miasta 

Z dnia 18.09.2023 r. Nr SK.0050.183.2023 

 
Plan kontroli nieruchomości niepodłączonych do sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Dobre 

Miasto w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w przydomowych oczyszczalniach ścieków na lata 2023-2024 

 

HARMONOGRAM KONTROLI NA LATA 2023-2024 

 

Lp. Miejscowości Termin 

1 Dobre Miasto, Kabikiejmy, Kabikiejmy Dolne, Knopin, 

Kosyń, Kunik, Łęgno, Stary Dwór, Swobodna, Wichrowo 

IV kwartał 2023 r. 

2 Barcikowo, Bzowiec, Mawry, Międzylesie,  

Nowa Wieś Mała, Piotraszewo, Podleśna 

I kwartał 2024 r. 

3 Głotowo, Jesionowo, Orzechowo, Praslity, Smolajny II kwartał 2024 r. 

4 Cerkiewnik, Swobodna III kwartał 2024 r. 

 

*ze względu na dużą ilość nieruchomości poddanych kontroli termin kontroli może ulec zmianie.  




